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Det skjer ikke bare kvinner..

        

  

Hvert år opplever mange å bli dopet og voldtatt eller ranet. Det kan skje mens man er på
byen og danser, eller det kan skje på privatfester. Det kan være fremmede som putter
dop i drinken ens, eller det kan være noen man kjenner. Hensikten kan være at de ønsker
å voldta, eller de kan ønske å rane. Offeret er ofte kvinner, men kan også være menn.

  

  

Nå er sesongen for mye sosialt samvær foran oss. Vi er mer sammen med andre, griller, danser
og drikker drinker med og uten alkohol. Vi har mer mennesker rundt oss og det kan være lurt å
huske på å ikke forlate drikken sin uten tilsyn. Om du gjør det, la den stå og ikke drikk den.
Husk at drinken ikke trenger å inneholde alkohol for at dopet som puttes i virker. Det kan like
godt være mineralvann.

  

Man trenger ikke å være veldig uoppmerksom før noen greier å putte dop i drikken ens.
Oppfinnsomheten til dem med dårlige hensikter har ingen grenser. 

  

Voldtektsdop er betegnelsen på stoffer som blir blandet ut i en drink for å gjøre et offer
bevisstløs eller medgjørlig og enkelt i stand til å bli voldtatt eller annet seksuelt overgrep ved
kanskje å utvide effekten av en alkoholholdig drink som oftest er ukjent for personen som
drikker den. Stoffet kan også anvendes for å muliggjøre ran av offeret. (Wikipedia)
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De stoffene som mest brukes til dette, er GHB, Ketamin og Flunitrazepam (Rohypnol). 

  

Hypnotiske midler som GHB og Flunitrazepam (Rohypnol) har blitt benyttet av voldtektsmenn
for å gjøre ofrene bevisstløse før voldtekten. USA's DEA (Drug Enforcement Administration)
uttaler: "Ofre er kanskje ikke en gang klar over at de har inntatt dop. GHB og dets analoger er
usynlige når de er oppløst i vann og de er luktfrie. De har en lett saltsmak, men er umulig å
skjelne når de blandes i drikker slik som brus, brennevin og øl."

  

Det amerikanske National Institute on Drug Abuse uttaler: "Rohypnol kan sette ofre ut av spill
og forhindre dem fra å yte motstand ved seksuelle overgrep. Det kan gi "anterograd amnesi"
som betyr at individet kanskje ikke husker hendelser de opplevde mens de var påvirket av
stoffet." (Wikipedia)

  

  

Undertegnede har selv opplevd å få dop i drikken. Det er mange år siden nå og jeg har lært en
del ting i ettertid som jeg skulle ønsker jeg visste da. Derfor vil jeg skrive min opplevelse her
sånn at noen kan lære av min erfaring og kanskje unnslippe en voldtekt. Jeg var heldig og slapp
unna, og det var rein flaks!

  

Jeg var på byen med noen venner og vi danset mye. Jeg hadde ikke drukket noe særlig med
alkohol, men jeg hadde en drink i hånden da en mann bød meg opp på dans. Jeg tenkte at jeg
ville ta den dansen for så å gå hjem. Det begynte å bli sent. Jeg satte fra meg drikken og gikk
og danset. Tenkte at jeg ikke ville drikker mer av den, så jeg satte den bare ifra meg. Men da vi
var ferdig og danse, var jeg litt tørst, så jeg tenkte: "Hvor stor er sjansen egentlig for at noen har
hatt noe oppi?" Og jeg, min idiot, drakk opp drikken i en slurk (det var under et halvt glass igjen)
og gikk. Jeg måtte vente litt på å få jakken min og så gikk jeg mot busstoppet. Når jeg kommer
dit, skjønner jeg at jeg har tenkt feil i forhold til bussen. Den gikk ikke halv, men hel, så det ble
over en halv time å vente. Det var derfor ikke mange mennesker på busstoppet. 

  

Nå var det gått ca et kvarter siden jeg hadde drukket drikken.
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Jeg stilte meg opp og ventet på bussen. Plutselig kjenner jeg at det begynner å gå rundt for
meg. Som om jeg holdt på å besvime. Det flimret for øynene slik at jeg ikke kunne se noe. Som
om alt var bekmørkt. Det hadde begynt å samle seg flere folk rundt på busstoppet så det var
mye surring av stemmer, men jeg holdt på å miste hørselen, så jeg hørte alle lydene bare i
bruddstykker. På det tidspunktet verken så eller hørte jeg og det svimlet. Jeg husker at min
første tanke var: "Fy, så dum du var som tok resten av drikken!" Den neste tanken var: "Du får
IKKE legge deg ned! Ingen skal finne meg liggende på et fortau i byen!" Jeg famlet med
hendene foran meg for å finne husveggen jeg hadde lent meg inntil da jeg kom dit. Ville finne
noe å støtte meg på for jeg skulle for alt i verden ikke legge meg ned! Jeg skulle finne en vei ut
av dette.

  

Jeg kjenner at noen tar meg i armen. Jeg anstrenger meg for å se hvem det er. I et lite glimt ser
jeg at det er en tidligere kjæreste, så blir det svart igjen og jeg hører ikke hva han sier.

  

Han hadde kommet fra et annet utested og var på vei hjem når han så at jeg stod og famlet
med armene foran meg for å finne veggen å støtte meg på. Han kom bort for å hilse på og så at
jeg var helt bortevekk. Det visste han ikke var naturlig for meg siden jeg ikke pleide å drikke
mye alkohol. Han tok meg i armen og ba noen inni busstoppet om å reise seg så jeg fikk sette
meg ned. Han fikk meg til å sette meg på benken. Plutselig kastet jeg opp. I samme øyeblikk
som jeg kastet opp, ble jeg klarere og kom meg inn i en sidegate. Ekskjæresten min stod med
meg til bussen kom og så meg vel av gårde.

  

Det som gjorde at jeg forstod at det var dop i drikken min, var at jeg hadde spist godt før vi gikk
ut den kvelden og jeg hadde ikke drukket mye alkohol. Jeg hadde drukket eplesider (som er
blank) og 1 drink med Fjellbekk (som er blank). Da jeg kastet opp, var det rosa. Jeg ringte til
politiet dagen etterpå og de sa at jeg hadde vært veldig heldig. Politimannen sa at det hørtes ut
som typisk GHB siden det som kom opp var rosa og også måten jeg hadde reagert på (miste
syn og hørsel). Han spurte om jeg så om noen hadde fulgt etter meg fra nattklubben, men det
visste jo ikke jeg. Man tenker ikke på at noen kan finne på å gjøre det. Han sa at det mest
sannsynlig hadde vært noen som hadde gjort det og som bare ventet på at virkningen skulle slå
inn. Jeg var heldig ved at min ekskjæreste dukket opp og at kroppen min tydeligvis ikke tålte
dopen slik at jeg kastet opp.

  

Mitt råd til dem som måtte oppleve dette: Hvis du kjenner at du blir svak, holder på å miste
bevissheten, mister synet, mister beherskelsen over kroppen eller på annen måte kjenner at
noe er galt: Stikk fingern i halsen og kast opp!!  Det er ikke sikkert du har fått dop i deg, men for
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sikkerhets skyld, kast opp. Det er bedre å kaste opp en gang for mye enn å risikere noe. Da får
du det ut OM det er noen som har dopet deg. Du får ihvertfall ut mye av det slik at virkningen
ikke blir den som voldtektsmannen håpet på og du kan gi mer motstand mot ham enn det
feigingen regnet med. Og: ring noen!! Husk at det er mulig å ringe nødnummerne selv om du
ikke har penger på kontantkortet! 

  

  

  

 4 / 4


